carta-poder que presenta, propietar o de men (100) acciones, El BANCO DEL INSTITUTO 
ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL, debidamente representado por el señor 
economista Jose Lus Domínguez, en su calidad de Apoderada, segun carta poder que presents, 
propietaria de trece mil (13 000) acciones La señora BETTY MARÍA BARCOS MANZUR, 

debidamente representada por señora Mana Fernanda Santistevan: Marzo, en su calidad de 
Apoderada, Segun carta poder que presenta, propietaria de cuatro mil cincuenta (4050) 
acciones, El señor JAVIER JORGE ANTONIO BUENDIA ASTUDILLO, debidamente 
representado por la señora Maria Femanda Santistevan, en su calidad de Apoderada, segun 
carta poder que presenta, propietario de dosciéntas cincuenta (250) acciones, El señor

[...]

acciones, El FONDO COMPLEMENTARIO PREVISIONAL CERRADO DE CESANTÍA DEL 
PERSONAL DE LA EMPRESA ELECTRICA QUITO, debidamente representado por el señor 
doctor Dilo Francisca Cevallos Sanctiez, en su calidad de Apoderado, segun carta pader aue 

presenta, propietario de trescientas veinticinco (325) acciones, El señor MARCELO MAURICIO 

GARCIA SORIANO, debrdamente representado por la señonta Maria Jacinta Felx Sánchez, en 

su calidad de Apoderada, segun carta poder que presenta propietario de cuatrocrentas (400) 

acciones, El menor MARTIN JOSÉ GILER ARCE, debidamente representado por la señora

[...]

Apoderada, segua Carta poder que presenta, propictario de cincuenta (50) acuones, La 

compañía HOOVEN PROPERTIES INC. debidamente representada por la señora Mana 

Femanda Santstevan Marzo, en su calidad de Apoderada segun carta-pader que presenta, 

propietana de tres mil ciento cinco (3 105) acciones; La señorita KARINA JOSEFINA 
HUNGRÍA OCHOA, por la señorita Mania Jaciata Felix Sanchez, en su calidad de Apoderada, 
segun carta-poder gue presenta,  probetane de cien (100) acciones, El señor JORGE 

ROBERTO HURTADO ILLINGWORTH, debidamente sepresertado por la señora Marla

[...]

Aguilar, en su calidad de Apoderada, segun carta-poder que presenta, propietario de cinco mil 
($ 000) acciones, La compañia LU TRADING S.A. detidamente representada por la señorita 
Mana Jacinta Feluc Sanchez, en su calidad de Apoderada, segun carta-poder que presenta, 
propletaria de cinco mil setenta y cuatro (5 074) acciones El señor GUILLERMO ALFREDO 
LARREA FLOR, debidamente representajo por la señora Mana Fernanda Santstevan Marzo, 
ensucalidad de Apoderada, segun carta poser que presenta, propietario de cuatrocientas (400) 
acciones, ía compaña LATIN AMERICAN BOTTLING COMPANY INC, debidamente

[...]

por la señorta Mana Jacinta Felix Sanchez, en su calidad de Apoderaga, segun carta-pader que 
presenta, propietaria de trescientas (300) acciones, La compaña THE MANHATTAN GROUP 
INC. debidamente representada por la señorto Marta Jacinta Felx Sanchez, en su calidad de 
Apoderada, segun caña poder que presenta, propietaria de seis mil quinientos ochenta y tres 
(6 583) acciones. El señor JOSE LUIS TORRES MIRANDA, por sus propios y personales 
derechos, propietario de doscientas (2001 acciones, La compañia TRADERTECH S.A, 
debidamente representada por la señora Martha Pnscile Lopez Averiravo en su calidad de 
Gerente General, segun ombrarmento que presenta, propistana de cren (100) acciones, Es